关于黄河水利职业技术学院2017年大学生创客空间建设项目验收的通知
各部门、各单位：
根据《黄河水利职业技术学院关于大学生创客空间的通知》要求，现对2017年大学生创客空间进行结项验收，相关事项通知如下：
1、 验收对象
2017年大学生创客空间立项项目，名单见附件1。
2、 验收材料
各大学生创客空间根据建设方案进行对照自检，形成创客空间建设验收报告（见附件2）。各大学生创客空间根据大学生创客空间建设考核表（见附件3），准备相关佐证材料，并进行自评。相关材料一式一份，在11月14日前报送至创新创业学院办公室（学生活动中心305），电子稿通过办公自动化发送至创新创业学院。
3、 验收程序
创新创业学院组织专家现场考察，对照自评表逐项核实评价，组织团队成员负责人集中汇报。
4、 时间安排
撰写报告及自评：2018年11月9日-11月14日
材料审核：2018年11月15日
现场汇报：2018年11月16日
验收结果公示：2018年11月19日-11月23日
5、 验收评定
大学生创客空间分为优秀、良好、合格和不合格四个等级。其中对优秀、良好等级的大学生创客空间将给予一定资金支持；对连续两年被评定为不合格的创客空间将取消其资格。
联系人：单媛媛  电话：15890955103

创新创业学院
2018年11月9日

[bookmark: _GoBack]